PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 74/18
CONTRATADO: MARDISA VEÍCULOS S/A, inscrita no CNPJ sob nº
63.411.623/0021-10.

OBJETO (resumido): O objeto do presente Contrato é a aquisição de Veiculo
tipo Van, para compor a frota da Prefeitura Municipal de Arandu, conforme
especificado na Ata de Registro de preços nº 306/2017, que integra o Edital
de Pregão Eletrônico nº 385/2017, independentemente de transcrição.
MODALIDADE: REGISTRO DE PREÇOS.
VIGÊNCIA: 12 meses
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 29/08/2018.